
Informatë e Kryetarit mbi Planin e Punës së Ekzekutivit për vitin 2019 Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Raporti i Kryetarit mbi gjendjen ekonomike financiare të Komunës për periudhën Korrik – Dhjetor 2018 Drejtoria per Buxhet Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Shqyrtimi I Planit vjetor të Auditorit të Brendshëm 2019 Ekzekutivi I Komunes/ZAB Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Miratimi I Planit Vjetor për transparencë 2019 ZIP Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Miratimi I Planit Vjetor të punës së Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi (KKSB) KKSB Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Raportimi I planit vjetor të integritetit në Kuvendin Komunal Ekzekutivi Komunal Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Shqyrtimi I progresit te adresimit te rekomandimeve te auditorit te pergjithshem sipas planit te veprimit 2018 Drejtiria per Buxhet Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Informate mbi perfundimin e gjysemvjetorit te pare shkollor DKA Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Shqyrtimi I Planit të prokurimit për vitin 2019 Zyra e Prokurimit Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Informatë mbi kontratat kornizë të Komunes së Vitis Drejtoria e sherbimeve publikeKryetari I Komunes/KK KPF/KK

Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Shqyrtimi i Raportit final financiar të Komunës për vitin 2018 Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Shqyrtimi i raportit monitorues per zbatimin e qellimeve dhe objektivave nga PZHK, PU dhe PRR per vitin paraprak
Drejtoria e Urbanizmit Kryetari I Komunes/KK KPF/KK
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Raporti I Zyrës së Përsonelit në Kuvendin Komunal Zyra e Përsonelit Kryetari I Komunes/KK KPF/KK
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Shqyrtimi i informates tre mujore financiare të Komunës për periudhën Janar – Mars 2019 Drejtoria per Buxhet Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Informate mbi listen e pronave komunale dhe menaxhimin e tyre Sektori I prones Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Informate mbi pregaditjen e te mbjellurave pranverore Drejtoria per Bujqesi Kryetari I Komunes/KK KPF

Raport për Sistemin e Menaxhimit të Përformancës Komunale (SMPK)  Kryetari I Komunes/KK KPF/KK
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Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK
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Informate mbi punen e komiteteve funksionale Komitetetet funksionale Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Miratimi i Korrnizës Afatmesme Buxhetore 2020-2022 Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Rishikimi i Buxhetit te Komunes per vitin 2019 Drejtoria per Buxhet Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Shqyrtimi I raportit (informatës) rreth aktiviteteve të KKSB-së KKSB Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Informatë mbi menaxhimin e meturinave në komunën e Vitisë Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Mledhje solemne me rastin e Dites se Clirimit te Komunes Kryetari I Komunes/KK

Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK
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Raporti i Kryetarit mbi punen e Ekzekutivit te Komunes janar-qershor 2019 Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Shqyrtimi i informates financiare të Komunës për periudhën Mars – Qershor 2019 Drejtoria e Inspektoratit Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Shqyrtimi i Raportit të Auditorit të Përgjithshëm për Komunën për vitin 2018 ZAP Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Informate mbi Raportin e Performances (PMS) MAPL Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Informate mbi realizimin e Planit te Prokurimit Zyra e Prokurimit Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Informate mbi perfundimin e vitit shkollor Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Fillimi i pergatitjes për hartimin e Planit të Punës së Kuvendit të Komunës për vitin 2020 Kuvendi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Informate mbi perfundimin e fushates se korrje-shirjeve Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Informatë mbi implementimin e Planit për Investime në Hapësirat e Hapura Publike në Komunën e Vitisë Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Informatë mbi implementimin e Planit për Mirëmbajtjen e Hapësirave të Hapura Publike në Komunën e Vitisë Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Shqyrtimi I propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Shqyrtimi dhe miratimi i Buxhetit të Komunës për vitin 2019 Drejtoria per Buxhet Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit të Punës së Kuvendit të Komunës për vitin 2019 Grupi punues I Kuvendit Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Informate mbi fillimin e vitit te ri shkollor DKA Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores për tatimin në pronë Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Shqyrtimi i raportit financiar të Komunës për periudhën Korrik – Shtator 2019 Drejtoria per Buxhet Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Informate mbi realizimin e Planit te Prokurimit 2018 Zyra e Prokurimit Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Informate mbi realizimin dhe realizimin e projekteve investive kapitale janar-shtator 2019 Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Informate mbi ndarjen e subvencioneve Drejtorit komunale Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Shqyrtimi I propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Informate mbi procesin e legalizimit te objekteve DKA Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores për taksa, tarifa dhe ngarkesa Drejtoria per Buxhet Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Informate e Drejtorise se Bujqesise mbi te mbjellurat vjeshtore Kuvendi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK

Informate mbi realizimin e Planit të punës së Kuvendit të Komunës për vitin 2019 Zyra e Prokurimit Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Informate mbi punën e Komiteteve Obligative dhe Funksionale të Kuvendit të Komunës për vitin 2019 Zyra e Auditorit Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Shqyrtimi I raportit (informatës) rreth aktiviteteve të KKSB-së KKSB Kryetari I Komunes/KK KPF/KK

Shqyrtimi I propozim vendimeve dhe kërkesave nga ekzekutivi komunal Ekzekutivi I Komunes Kryetari I Komunes/KK KPF KK
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